[bookmark: _GoBack]
Директору
МБУ РСУ ДОР
Камалову Р.Д.
                    от
Тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас произвести расчет сметной стоимости работ по   сносу  деревьев  в количестве  ____ шт   по адресу:   _________________________________

Предоплату гарантирую.

____________                      _______________                  ______________
        (ФИО)				      подпись				     дата